2

Периодическое печатное издание
администрации Туровского сельсовета
 Абанского района Красноярского края

	СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ
	07 марта 2023года
           № 173
	Создана Решением сессии Туровского сельского Совета депутатов    № 2-2Р
от 23.04.2010г.

                                                                                РЕШЕНИЕ

06.03.2023                                                      с. Турово                                             № 28-96Р

О внесении  изменений и дополнений в Решение Туровского
сельского Совета депутатов от 20.12.2022 № 27-94Р «О бюджете поселения Туровский сельсовет Абанского района Красноярского края на 2023 год
и плановый период 2024-2025 годов»

Руководствуясь статьями 23, 55, 56 Устава Туровского сельсовета Абанского района Красноярского края, Туровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Туровского сельского Совета депутатов от 20.12.2022 № 27-94Р «О бюджете поселения Туровский сельсовет Абанского района Красноярского края на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:
1.1. Статью 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики бюджета поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов
1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на  2023 год   в   сумме 7 931,9  тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения   в сумме  8 429,3 тыс. рублей;
3)  дефицит  бюджета поселения в сумме 497,4 тыс. рублей;
	4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  поселения в сумме 497,4 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2024 год и на 2025 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения на  2024 год в сумме 4 885,4 тыс. рублей  и на 2025 год в сумме 4 897,0 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения на 2024 год в сумме 4 885,4 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 120,0 тыс. рублей, и на 2025 год в сумме 4 897,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 235,0 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета поселения  на 2024 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2025 год 0,0 тыс. рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей на 2024 год и в сумме 0,0 тыс. рублей на 2025 год  согласно приложению 1 к настоящему Решению.»
1.2. Статью 12 изложить в следующей редакции:
«Статья 12. Дорожный фонд администрации Туровского сельсовета
	1. Утвердить объем бюджетных ассигнований   дорожного   фонда администрации Туровского сельсовета на 2023 год в сумме 440,7 тыс. рублей.
	2. Утвердить объем бюджетных ассигнований   дорожного   фонда администрации Туровского сельсовета на 2024 год в сумме 255,3 тыс. рублей, на 2025 год в  сумме 270,2 тыс. рублей.»
2. Приложения 1,2,3,4,5 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5 к настоящему Решению.
3. Решение вступает в силу со дня его  официального опубликования  в печатном органе администрации Туровского сельсовета «Сельские вести».

	Председатель
Туровского сельского
Совета депутатов
____________  В.М. Милевская
	               Глава
               Туровского сельсовета

                ________  Е. А. Черкасова

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов органов местного самоуправления и должностных лиц Туровского сельсовета.
Учредитель: Туровский сельский Совет депутатов

Ответственный за выпуск: Рыбакова Г.М.
Газета выходит не реже 1 раза в три месяца
Распространяется бесплатно
Тираж  150 экз.
Красноярский край, Абанский район, с. Турово, ул. Советская, 52